



Grant Thornton

STAMARKIV

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

HSJ Holding ApS

Virum Vandvej 42, 2830 Virum

CVR-nr. 25 44 68 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Henrik Kingo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSJ Holding ApS Virum Vandvej 42 2830 Virum
	CVR-nr.: 25 44 68 79
	Stiftet: 8. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kingo
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Thanex A/S, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdningvirksomhed og dertil beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 1.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-1.921	740
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	508.404	1.217.855
Andre finansielle indtægter	3.534	23.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.450	-39.999
Resultat før skat	466.567	1.201.927
3 Skat af årets resultat	9.204	3.504
Årets resultat	475.771	1.205.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.793	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
Overføres til overført resultat	185.578	1.055.431
Disponeret i alt	475.771	1.205.431

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.221.370	1.712.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.221.370</u>	<u>1.712.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.221.370</u>	<u>1.712.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.377	200.000
Udskudte skatteaktiver	25.330	25.330
Tilgodehavende selskabsskat	10.253	44.777
Andre tilgodehavender	0	272
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	36.966
Tilgodehavender i alt	<u>75.960</u>	<u>307.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.254	106.373
Værdipapirer i alt	<u>149.254</u>	<u>106.373</u>
Likvide beholdninger	<u>43.852</u>	<u>37.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.066</u>	<u>451.699</u>
Aktiver i alt	<u>2.490.436</u>	<u>2.164.665</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.793	0
6	Overført resultat	2.065.868	1.880.290
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
	Egenkapital i alt	2.481.061	2.155.290
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375	9.375
	Gældsforpligtelser i alt	9.375	9.375
	Passiver i alt	2.490.436	2.164.665
8	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.400	713
Andre finansielle omkostninger	39.050	39.286
	43.450	39.999
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.204	-44.777
Årets regulering af udskudt skat	0	41.273
	-9.204	-3.504

Noter
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2016	2.119.560	2.119.560
Kostpris 31. december 2016	2.119.560	2.119.560
Opskrivninger 1. januar 2016	153.788	-638.615
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	695.198	1.404.649
Udbytte	0	-612.246
Opskrivninger 31. december 2016	848.986	153.788
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-560.382	-373.588
Årets afskrivninger på goodwill	-186.794	-186.794
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-747.176	-560.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.221.370	1.712.966
I regnskabsposten indgår goodwill med	186.793	373.587

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HSJ Holding ApS kr.
Thanex A/S, Køge	100 %	2.037.349	697.970	2.221.370

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.880.290	824.859
Årets overførte overskud eller underskud	185.578	1.055.431
	2.065.868	1.880.290

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
	103.400	150.000

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Virksomhedens bankmellemværende udgør pr. 31. december 2016 et indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
